
Známou frázi o tom, že lidský faktor je nejslabším článkem v řetězu IT bezpečnosti jste jistě už slyšeli.
Ale školíte dostatečně své uživatele v oblasti IT bezpečnosti?
Často slýcháme, že na školení není čas, lidé, nebo nástroje skrze které by se důležité informace k
uživatelům dostaly. 

Ve VirusLabu se školení věnujeme naplno a protože víme, že každý zákazník má jiné potřeby i možnosti,
nabízíme hned několik osvědčených způsobů vzdělávání.

Proškolte své zaměstnance dříve než bude pozdě.

V Z D Ě L Á V Á N Í
K Y B E R N E T I C K É  B E Z P E Č N O S T I

www.viruslab.cz  +420 222 220 051 info@viruslab.cz



Š K O L E N Í  K Y B E R N E T I C K É  B E Z P E Č N O S T I

Zabezpečení  hesel  -  jak na si lná hesla ,  úniky a dvoufaktorové ověření
E-mai ly  a phishing -  druhy,  jak poznat podvody a jak se j im vyhnout
Sociální  inženýrství  -  metody,  způsoby a obrana
Sociální  s í tě – sí la veřejně dostupných informací  a jak jdou zneužít
Bezpečné platby – jak a čím bezpečně plat i t  a  nenaletět
Surfujeme internetem bezpečně – prohl ížení  webu má svá pravidla
Bezpečnost mobi lních zař ízení  – r iz ika přenosné kanceláře v kapse
Fyzické zabezpečení  – kamery,  a larmy,  drony a recepční

Školení IT bezpečnosti prezenční formou je nejlepší variantou, kterou mohou Vaši zaměstnanci absolvovat.
Jde o tři hodiny nabité informacemi, realizované pochopitelnou formou, srozumitelné pro skupiny až 50
uživatelů, doplněné množstvím praktických ukázek. Naše školení jsou pro posluchače nezapomenutelným
zážitkem, po kterém změní nejen svá hesla, ale také návyky. 
Kromě prezenčního školení je samozřejmě možné školení realizovat i formou webináře s možností pořízení
záznamu, pokud by se někdo nemohl zúčastnit v termínu. 

www.viruslab.cz  +420 222 220 051 info@viruslab.cz



E - M A I L O V Ý  K U R Z
K Y B E R N E T I C K É  B E Z P E Č N O S T I

10 lekcí s tématy kybernetické bezpečnosti 
Lekce zasíláme 1x týdně, celý kurz tak trvá cca 2 měsíce 
Obsahem e-mailu je výstižný popis dané problematiky, konkrétní
příklady z praxe pro lepší uchopení a krátké video s vysvětlením,
opatřené titulky
Každá lekce trvá zhruba 10 minut

Závěrem můžeme dodat report jak lidé kurzem procházeli (otevření
e-mailů a prokliky na videa)

Reinkarnuje myšlenku korespondenční kurzů, je ekonomicky výhodný a nevyžaduje po
zaměstnancích žádné větší úsilí. S e-mailem pracuje každý na denní bázi, nemusí se nikam
přihlašovat, každý týden najde nový e-mail s novým tématem a videem ve schránce.

www.viruslab.cz  +420 222 220 051 info@viruslab.cz



Sada 25 obrázků s tématikou kybernetické bezpečnosti s možností mnohostranného
použití. Obrázky lze customizovat ve Vašich firemních barvách a s Vašimi kontakty. 

  Šetř ič  obrazovky či  zamykací  obrazovka se mohou zdát
nepodstatné,  svoj í  funkčností  však př ispívaj í  k  zabezpečení
vstupu do počítače.  Navíc mohou sloužit  k  zobrazování
užitečných informací  jak před př ihlášením,  tak během doby,  kdy
je počítač uzamčen.

  Informační  letáky jsou další  cestou informační  kampaně
uživatelů.  Obrázky dodáváme i  v  t iskové kval i tě a nic pak nebrání
rozmíst i t  je  v  prostoru aby byly  v íce na očích.
 

S E C U R I T Y  S C R E E N - S A V E R

www.viruslab.cz  +420 222 220 051 info@viruslab.cz


